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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Nemzetgazdasági Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Az ügyfélbarát NAV miért kezeli hátrányosan az őstermelőket?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Örömmel fogadtuk a hírt, miszerint az idei évt ől a Nemzeti Adó- és Vámhivatal elkészít i
minden olyan adózó 2016 . évre vonatkozó adóbevallását, akik egy helyrő l kapják fizetésüket .
Viszont van egy olyan réteg, akik ebből az új eljárásrendből kiszorulnak és hátrányosan
vannak megkülönböztetve, ezek pedig az őstermelők. Hiszen nekik nem készíti el a hatóság a
bevallást és postán sem küldi ki nekik a formanyomtatványt . A hivatalokban azt az
információt kapják, hogy töltsék le a NAV honlapjáról . Ezzel azonban az a probléma, hogy az
őstermelők közel 200 ezer fős táborában számos id ős ember található, akik sok esetben nem
rendelkeznek internetes hozzáféréssel, sem megfelel ő információval a használatához. S őt,
még számítógéppel, megfelelő eszközökkel is kevesen rendelkeznek.

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy miért az őstermelőkön akar
spórolni a Kormány, miért nem küldik ki számukra postai úton a bevalláso k
elkészítéséhez szükséges formanyomtatványt?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . február 22 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán
Jobbik
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